

# Årsredovisning

för

## njuice AB

556801-9201

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Othelius, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för njuice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Njuice AB är en världsledande nyhetstjänst med lång erfarenhet av att sammanställa, analysera och presentera nyheter, både direkt till slutanvändare och via stora partners. Njuice samarbetar med ledande medier i över 60 länder och med flera av världens ledande mobiltelefonitillverkare och mobiloperatörer. Totalt hade vi cirka 12 miljoner dagliga användare av våra tjänster i slutet av 2024. Integrerat i nyhetsflödet levereras annonser via ett antal stora samarbetspartners och direkt från många och direkt från många ledande annonsörer.

Squid App är en nyhetsapp riktad till den yngre generationen (millennials) och andra nyhetsintresserade i Europa, Afrika, Asien och Latinamerika. Squid innehåller såväl globala som lokala nyheter och även nyheter från en stor mängd intresseområden såsom ekonomi, sport, teknik, hälsa, nöje, vetenskap, mode etc på det lokala språket i 65 länder. Squid App är också Njuice marknadsföringstjänst gentemot globala partners för Squid Newsfeed, med en etablerad teknik och användarvänliga funktioner som är en förutsättning för att knyta nya partners till Squid Newsfeed.

Squid Newsfeed är ett nyhetsflöde som erbjuds till stora företag och organisationer och som integreras i partners produkter. Nyheterna som visas i Squid Newsfeed är från samma källor som Squid App använder, vilket skapar en effektiv process och struktur. Under 2024 har arbetet med att utveckla Squid Newsfeed fortsatt tillsammans med de globala partners Njuice samarbetar med. Nyhetstjänsten har även under 2024 fortsatt utvecklats som tidigare år, med t ex integration av nyhetsvideos i tjänsten. Den genomförda utvecklingen av tjänsten har givit ett starkt positivt gensvar från våra partners som visat ett stort intresse för att fortsätta växa med Squid Newsfeed.

Njuice har avtal med ett stort antal publicister i hela världen. Tjänsten Squid Newsfeed driver trafik till publicisternas sajter och bidrar på så sätt till att öka deras intjäning. Njuice:s intjäning sker via annonser som visas för läsaren, och annonserna som visas och läses följs upp noggrant för att nå bästa möjliga intjäning. Arbetet med att integrera annonsörer och nya format är ett ständigt arbete, vilket är nödvändigt för att öka lönsamheten för samtliga aktörer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2024 började 2 nya partners använda Squid Newsfeed, utöver det förs diskussioner med ytterligare 2 globala mobiltelefonitillverkare.

Vid slutet av 2024 var 6 partners användare av Squid Newsfeed i brutto 83 länder.

Omsättningen med en av våra partners minskade eftersom de inte har lanserat nya telefoner under en längre period vilket har gjort att deras omsättning med Njuice har gått ner.

Under 2024 har nyemissioner gjorts som tillfört bolaget 19,3 MSEK och säkerställt bolaget likvida ställning.

## Vision och framtida utveckling

Njuice vision är att fortsätta utvecklas som en viktig förmedlare av nyheter i Europa, Latinamerika, Afrika och Sydostasien i nära samarbete med globala mobiltelefonstillverkare, publicister, annonsörer, distributionspartners och användare.

Vid slutet av 2024 använder fem av världens sju största Android telefontillverkare Squid Newsfeed och det förs samtal med ytterligare två av världens ledande mobiltillverkare. Visionen är att vara en ledande leverantör av nyheter, i såväl text- som video och podcastformat, i mer än hälften av världens alla Android mobiltelefoner.

Relationen till publicister är av yttersta vikt för bolagets verksamhet. Målet är att bistå publicisterna med trafik såväl som intäkter, utifrån övertygelsen att en starkt press bidrar till att främja demokratin. De artiklar som förmedlas av Njuice ska uppfylla kriterier kring trovärdighet och kvalitet.

Parallellt med att intensifiera dialogen med publicister pågår ett intensivt arbete med att vidareutveckla samarbeten med existerande och nya annonsörspartners och att integrera olika typer av format i Squid Newsfeed. Därigenom utökas utbudet, variationen och personaliseringen av annonser som kan tillhandahållas i Njuices tjänster. Det är en central process både för att utveckla variationen i annonsflödet och för att successivt öka intjäningen.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Antalet dagliga användare av Squid Newsfeed ökade från 8 miljoner per dag i slutet av 2023 till cirka 12 miljoner per dag i slutet av 2024.

Nettoomsättningen minskade till 26,4 MSEK från 28,3 MSEK 2023.

EBITDA blev -7,6 MSEK jämfört med -1,8 MSEK 2023. Likvida medel vid årets slut var 8,8 MSEK.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	26 095	28 298	27 242	21 377	5 907
Resultat efter finansiella poster	-18 111	-10 651	-12 057	-11 089	-14 593
Balansomslutning	39 728	35 288	38 019	47 442	29 320
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	67,7	66,0	74,1	85,0	74,0

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b>	<b>Fond för</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Fri</b>	<b>Övrigt fritt</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>kapital</b>	<b>utvecklingsu</b>	<b>bundet</b>	<b>överkurs-</b>	<b>eget kapital</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tg</b>	<b>eget kapital</b>	<b>fond</b>			
Belopp vid årets ingång	914 800	21 708 672	7 000	99 319 590	-88 004 727	-10 651 313	<b>23 294 022</b>
Nyemission	32 900		13 308 099	5 987 615			<b>19 328 614</b>
Utvecklingsfond		2 318 414			-976 329		<b>1 342 085</b>
Teckningsoptioner			1 025 992				<b>1 025 992</b>
Disposition enligt stämma					-10 651 313	10 651 313	<b>0</b>
Årets resultat						-18 110 502	<b>-18 110 502</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>947 700</b>	<b>24 027 086</b>	<b>14 341 091</b>	<b>105 307 205</b>	<b>-99 632 369</b>	<b>-18 110 502</b>	<b>26 880 211</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 425 000 kr (1 425 000).

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	105 307 205
ansamlad förlust	-99 632 369
årets förlust	-18 110 502
	<b>-12 435 666</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 435 666
	<b>-12 435 666</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		26 094 894	28 298 017
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		12 711 755	11 693 368
Övriga rörelseintäkter		127 354	0
		<b>38 934 003</b>	<b>39 991 385</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-34 096 498	-32 903 400
Övriga externa kostnader		-4 437 059	-2 629 762
Personalkostnader	2	-7 804 468	-6 239 288
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 393 341	-8 641 264
Övriga rörelsekostnader		-225 673	0
		<b>-56 957 038</b>	<b>-50 413 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 023 036</b>	<b>-10 422 329</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209 804	78 275
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-297 270	-307 259
		<b>-87 466</b>	<b>-228 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 110 502</b>	<b>-10 651 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 110 502</b>	<b>-10 651 313</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 110 502</b>	<b>-10 651 313</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	24 027 086	21 708 672
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		121 248	121 248
		<b>24 148 334</b>	<b>21 829 920</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 148 334</b>	<b>21 829 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 812 696	4 606 714
Övriga fordringar		1 233 816	955 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 703 469	2 028 402
		<b>6 749 981</b>	<b>7 590 366</b>
<i>Kassa och bank</i>		8 829 776	5 868 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 579 757</b>	<b>13 458 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 728 091</b>	<b>35 288 338</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	947 700	914 800
Pågående nyemission	13 315 099	7 000
Teckningsoptioner	1 025 992	0
Fond för utvecklingsutgifter	24 027 086	21 708 672
	<b>39 315 877</b>	<b>22 630 472</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	105 307 205	99 319 590
Balanserad vinst eller förlust	-99 632 369	-88 004 727
Årets resultat	-18 110 502	-10 651 313
	<b>-12 435 666</b>	<b>663 550</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 880 211</b>	<b>23 294 022</b>

#### Långfristiga skulder

Långfristiga skulder	1 481 482	2 370 370
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 481 482</b>	<b>2 370 370</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	10 178	71 650
Leverantörsskulder	3 458 794	2 659 266
Övriga skulder	3 745 225	3 716 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 152 201	3 176 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 366 398</b>	<b>9 623 945</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**39 728 091**

**35 288 338**

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-18 023 036	-10 422 329
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		10 393 341	-3 052 104
Erhållen ränta		52 962	78 275
Erlagd ränta		-297 270	-307 259
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-7 874 002</b>	<b>-13 703 417</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		2 794 018	141 945
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 953 633	463 340
Förändring av leverantörsskulder		799 528	1 240 196
Förändring av kortfristiga skulder		1 112 723	-825 877
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-5 121 366</b>	<b>-12 683 813</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-12 711 755	5 765 200
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 711 755</b>	<b>5 765 200</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		21 526 892	0
Upptagna lån		-888 888	1 740 947
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>20 638 004</b>	<b>1 740 947</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 804 883</b>	<b>-5 177 666</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		5 868 052	11 045 666
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		156 842	52
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>8 829 776</b>	<b>5 868 052</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Bolagets intäkter består i allt väsentligt av intäkter från annonsförsäljning som Njuice fakturerar de olika annonseringsföretag Njuice samarbetar med. Intäkterna periodiseras utifrån den period som annonseringen skett.

#### Immateriella tillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Antal år  
5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	10

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	261 366	307 259
	<b>261 366</b>	<b>307 259</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	64 547 208	52 853 840
Årets aktiveringar	12 711 755	11 693 368
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 258 963</b>	<b>64 547 208</b>
Ingående avskrivningar	-42 838 536	-34 197 272
Årets avskrivningar	-10 393 341	-8 641 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 231 877</b>	<b>-42 838 536</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 027 086</b>	<b>21 708 672</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga händelser av väsentlig karaktär har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 7 Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Bruttovinst:

Nettoomsättning minus direkta kostnader kopplade till försäljningen.

EBITDA:

Rörelseresultat före avskrivningar.

Bruttomarginal:

Bruttovinst delat med nettoomsättning.

Nacka 2025-04-16

*Joachim Berner*  
Joachim Berner  
Ordförande

*Anna Oxenstierna*  
Anna Oxenstierna

*Olof Svanberg*  
Olof Svanberg

*Johan Andsjö*  
Johan Andsjö

*Johan Othelius*  
Johan Othelius  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

KPMG AB

*Mattias Lötborn*  
Mattias Lötborn  
Auktoriserad revisor
